v.2.14.2

LA BREVA COOFPERAITIVA SOCIALE

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Comma 125 — Contributi, sovvenzioni, vantaggi economici ricevuti
Si da atto che, nel corso dell'esercizio in commento, la societa ha ricevuto sovvenzioni, contributi, incarichi
retribuiti e comunque vantaggi economici da pubbliche amministrazioni e/o da soggetti di cui al primo periodo del
comma 125, dell'art. 1, della L. 124/2017, cosi dettagliati:

Ente Erogante

ATS della Montagna
ATS della Montagna

Invitalia Spa

Unione Regionale della
CCIAA

Comune di Taamona
Comune di Taamona

Comune di Traona
Regione Lombardia
5 x mille annb 2024

Tipologia

Contributc Progetto Innovativo
ContributoIndennita COVID

Contributo Energia Ministero del Lavoro
Contributo Bando Formare per Assumere

Contributo Bando la Lombardia & dei giovani

Contributo Bando la Lombardia € dei giovani (acconto
2025)

Contributo Bando Restiamo insieme (saldo)
Contributo Gicvani Smart (acconto)

Contributo

Importo Incassato
2024

28.079
993
3.498

1.500
1.260
2.520

623
6.800
619.93

Si evidenzia, inoltre, che a maggio 2024 & stato incassato un contributo pari ad euro 4.537 erogato da
Grandangolo (ente capofila del progetto GIOVANI SMART di Regione Lombardia).

L'indicazione soprastante & stata effettuata adottando il criterio informativo di cassa, e, quindi, riportando tutte
erogazioni liberali in denaro effettivamente incassate nell'esercizio 2024. Si rinvia al Registro Nazionale degli aiuti
di Stato, per i vantaggi economici oggetto di pubblicazione nel suddetto registro, assolvendo in tal modo I'obbligo
informativo di trasparenza di cui alla Legge 124/2017, in conformita a quanto previsto dall'art. 1, co. 125-

quinquies, L. 124/2017.

| contributi e donazioni iscritte a bilancio per importi superiori, riguardano erogazioni ricevute da soggetti privati.

Il Presidente

ENRICO DEL BARBA

Bilancio di esercizio al 31-12-2024



