Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Comma 125 - Contributi, sovvenzioni, vantaggi economici ricevuti

Si dà atto che, nel corso dell'esercizio in commento, la società ha ricevuto sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici da pubbliche amministrazioni e/o da soggetti di cui al primo periodo del comma 125, dell'art. 1, della L. 124/2017, così dettagliati:

Ente Erogante	Tipologia	Importo Incassato 2024
ATS della Montagna	Contributo Progetto Innovativo	28.079
ATS della Montagna	Contributo Indennità COVID	993
Invitalia Spa	Contributo Energia Ministero del Lavoro	3.498
Unione Regionale della CCIAA	Contributo Bando Formare per Assumere	1.500
Comune di Ta amona	Contributo Bando la Lombardia è dei giovani	1.260
Comune di Ta amona	Contributo Bando la Lombardia è dei giovani (acconto 2025)	2.520
Comune di Traona	Contributo Bando Restiamo insieme (saldo)	623
Regione Lombardia	Contributo Giovani Smart (acconto)	6.800
5 x mille anno 2024	Contributo	619.93

Si evidenzia, inoltre, che a maggio 2024 è stato incassato un contributo pari ad euro 4.537 erogato da Grandangolo (ente capofila del progetto GIOVANI SMART di Regione Lombardia).

L'indicazione soprastante è stata effettuata adottando il criterio informativo di cassa, e, quindi, riportando tutte erogazioni liberali in denaro effettivamente incassate nell'esercizio 2024. Si rinvia al Registro Nazionale degli aiuti di Stato, per i vantaggi economici oggetto di pubblicazione nel suddetto registro, assolvendo in tal modo l'obbligo informativo di trasparenza di cui alla Legge 124/2017, in conformità a quanto previsto dall'art. 1, co. 125-quinquies, L. 124/2017.

I contributi e donazioni iscritte a bilancio per importi superiori, riguardano erogazioni ricevute da soggetti privati.

II Presidente

ENRICO DEL BARBA

Bilancio di esercizio al 31-12-2024